
BMW Řada 5 E39
525i/AUT/KŮŽE/NAVI/ALU/ŠÍBR/TEM

Cena: 69 900 Kč

Karoserie: kombi Najeto: 349 576 Km
Palivo: Benzín Objem: 2494 ccm
Rok výroby: 2001 Výkon: 141 kW
V provozu od: 01/1970 Počet dveří: 5
STK: 01/1970 Počet míst: 5
Barva: černá Země původu: other
Servisní knížka: ano

Výbava vozu

6 rychlostních stupňů 6 x airbag ABS alarm
aut. klimatizace CD přehrávač centrál dálkový centrální zamykání
el. okna imobilizér multifunkční volant nastavitelný volant
palubní počítač posilovač řízení potahy kůže protiprokluzový

systém kol (ASR)
satelitní navigace senzor opotřebení

brzdových destiček
senzor stěračů stabilizace podvozku

(ESP)
tempomat vyhřívaná sedadla vyhřívaná zrcátka výškově nastavitelná

sedadla
xenonové světlomety

Doplňující informace

Vozidlo v plně pojízdném a funkčním stavu, výhodou je že se jedná o model po faceliftu bez koroze podvozku a
se silným benzínovým motorem o výkonu 141 KW. Vozidlo má automatickou převodovku která řadí pěkně, má
bohatou výbavu a černou metalízu. Vozidlo má klasické neduhy jako u těchto vozu bývají- Koroze 5 dveří ale
pod lakem takže to zase až tak vidět není, rozsedlý ovladač sedačky řidiče, je tam i rozdedlý kontakt takže
sedačka nefunguje. Pro více informací prosím volejte nebo pište.;

Informace o prodejci



AB AUTO
U plynárny 77
PRAHA 10, 10100

tel: trep
mobil: 608 321 345
e-mail: dominikk@seznam.cz


